
WÓJT GMINY ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie ZARZĄDZENIE NR 1153 
WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 26 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zarszyn na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 roku poz. 40) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.) oraz uchwały 
Nr XLVIl/359/2022 Rady Gminy Zarszyn z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta 
Gminy Zarszyn do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Zarszyn 
w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy),

zarządzam, co następuje:

§1 .
W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2024 rok dokonuje się następujących zmian w planie 

dochodów budżetu:

1. Dochody ogółem zmniejsza się o kwotę 540 429,00 zł do kwoty 60 418 485,85 zł, zgodnie 
z Tabelą Nr 1, z tego:

a) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 540 429,00 zł do kwoty 46 019 528,69 zł, z godnie z Tabelą 
Nr la.

§2-
W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2024 rok dokonuje się następujących zmian w planie 

dochodów budżetu:

1. Wydatki ogółem zmniejsza się o kwotę 540 429,00 zł do kwoty 66 438 785,93 zł, zgodnie 
z Tabelą Nr 2, z tego:

b) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 540 429,00 zł do kwoty 44 223 069,01 zł, zgodnie z Tabelą 
Nr 2a.

§ 3.
Dokonano zmian w planie finansowym zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie na 2024 rok, zgodnie z Tabelą Nr 3.

§4 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Magda fensęajpws^

Id: 1B81EB79-01E7-4522-B9B5-79DF7AA69E3A. Strona 1



Tabela Nr 1 
do Zarządzenia Nr 1153 

Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 26 lutego 2024 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Zarszyn w 2024 roku
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 77 287,00 4 832,00 82 119,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 287,00 4 832,00 82 119,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 77 287,00 4 832,00 82 119.00

z tego:

zadania z zakresu spraw obywatelskich 69 136,00 4 045,00 73 181,00

zadania z zakresu obrony narodowej 4 485,00 301,00 4 786.00

zadania z zakresu ewidencji działalności gospodarczej, rejestru KRS oraz wyborów ławników 3 666,00 486,00 4 152,00

758 Różne rozliczenia 25 535 237,00 5 539,00 25 540 776,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 208,00 5 539,00 9 747,00

Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

4 208,00 5 539,00 9 747,00

852 Pomoc społeczna 761 148,00 148 900,00 910 048,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

20 700,00 2 400,00 23 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne 20 700,00 2 400,00 23 100,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 179 000,00 -17 000,00 162 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych 175 000,00 -17 000,00 158 000,00

85216 Zasiłki stałe 212 000,00 -6 000,00 206 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych 212 000,00 -6 000,00 206 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 169 500,00 169 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na dożywianie 0,00 169 500,00 169 500,00

855 Rodzina 6 506 750,00 -699 700,00 5 807 050,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 192 300,00 -715 800,00 5 476 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne i świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego

6 171 300,00 -715 800,00 5 455 500,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 104 200,00 16 100,00 120 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia zdrowotne 104 200,00 16 100,00 120 300,00

Razem 60 958 914,85 -540 429,00 60 418 485,85

I d: 1B 81EB79-01E7-4522-B9B5-79DF7AA69E3 A.



Tabela Nr la 
do Zarządzenia Nr 1153 

Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 26 lutego 2024 roku

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Zarszyn w 2024 roku
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Pian przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 77 287,00 4 832,00 82 119,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 287,00 4 832,00 82 119,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 287,00 4 832,00 82 119,00

758 Różne rozliczenia 25 535 237,00 5 539,00 25 540 776,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 208,00 5 539,00 9 747,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 208,00 5 539,00 9 747,00

852 Pomoc społeczna 761 148,00 148 900,00 910 048,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

20 700,00 2 400,00 23 100,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 20 700,00 2 400,00 23 100,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 179 000,00 -17 000,00 162 000,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 175 000,00 -17 000,00 158 000.00

85216 Zasiłki stałe 212 000,00 -6 000,00 206 000,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 212 000,00 -6 000,00 206 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 169 500,00 169 500,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 169 500,00 169 500.00

855 Rodzina 6 506 750,00 -699 700,00 5 807 050,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 192 300,00 -715 800,00 5 476 500,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 171 300,00 -715 800,00 5 455 500,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 104 200,00 16 100,00 120 300,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

104 200,00 16 100,00 120 300,00

Razem 46 559 957,69 -540 429,00 46 019 528,69

WÓ
MagdaCe 'a

Id: 76643533-040C-4807-9178-2ADDD872324F. Strona 3



Tabela Nr 2 
do Zarządzenia Nr Zarządzenie Nr 1153 

Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 26 lutego 2024 roku

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Zarszyn w 2024 roku
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed Zmiana

zmianie Wydatki 
bieżące

w tsm: w tvm: w tvm: w tsm: w tvin: w ts m: w tsm: w tsm:
majątkowe

w t>m: w tsm: w tsin: w tsm:
Wydatki 

jednostek 
budżetowych:

z tego: z tego: dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób

wydatki na 
programy 

finansowane
I udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

i poręczeń

obsługę długu
wydatki 

inwestycyjne 1 programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których

5 ust. 1 pkt 2.

akcji i 
udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki

realizacja ich 
statutowych

750 Administracja publiczni 6 707 wn.oo 4 832.00 6 712 819.00 6 712 819.00 6 384 *19.00 5 397 568,00 987 251.00 0.00 32* 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 2*7,00 4*32.00 *2 119,00 82 119.00 82 119,00 73 968.00 * 151.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 000.00 4 087.00 66 0*7,00 66 087,00 66 087.00 66 087.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000.00 645.00 6 645.00 6 645,00 6645.00 6 645.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 136.00 100.00 1 236.00 1 236.00 1 236.00 1 236.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

801 Oświata 1 wychowanie 1**44 729.94 5 539.00 IN *50 268,94 1*769 268.94 17 161 *20.94 14 566 876.00 2 594 944.94 963 480,00 573 502.00 70 466,00 0,00 0.00 XI 000.00 81 01)0.00 0.00 0,00 0.00

*0101 Szkoły podstawowe 10**7 021.00 -12 375J4 10 874 645.76 10 854 645.76 10 4*5 645.76 9 224*26.81 1 260 818,95 0.00 369 000.00 0,00 0.00 0.00 20 000.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne JM 000.00 -3 617.08 90 3X2.92 90 382.92 90 382.92 W 382.92 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

Zakup usług pozostałych 153 260.00 -902.05 152 357.95 152 357.95 152 357.95 0.00 152 357.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 990 *00.00 -9*56.11 5 9*0 943,89 5 980 943,89 5 980 943.89 5 980 943.89 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 485 500.00 2 000.00 487 500.00 487 500.00 487 500.00 487 500.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

*0103 Oddziały przeds*kolnę w szkołach podstawowych 1 9*9*31,00 7 326,76 1 997 157,76 1 997 157,76 1 929 157.76 1 690 413,09 23* 744,67 0.00 6* 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dodatkowe wynagrodzenie iwznc 2? 400.00 851.09 24 251.09 24 251.09 24 251.09 24 251,09 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

Różne opłaty i składki 6 320.00 475.67 6 795,67 6 795.67 6 795.67 0.00 6 795.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 70 400.00 6 000.00 76 400,00 76 400.00 76 400.00 76 400.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8010’ Świetlice szkolne 659 0*1.94 3 700.00 662 781.94 662 781.94 62" 2*1.94 594 190.00 33 091,94 0.00 35 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 38 125.00 3 700.00 41 825.00 41 825.00 41 825.00 41 825.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5*4 916.00 1 348.4* 586 264.48 586 264,48 5*3 764.48 521 422,10 62 342J* 0.00 2 500.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dodatkowe wy nagrodzenie roczne 28 500.00 922.10 29 422.10 29 422.10 29 422.1 U 29 422.10 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

Różne opłaty i składki 0.00 426.38 426.3* 426.3* 426.38 0,00 426.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

*0149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i Innych formach wychowania 
prz ed szkolnego

636 954.00 1 500.00 638 454.00 63* 454,00 504 148,00 459 297.00 44*51.00 124 000.00 10 306.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 437.00 1 500.00 X 937.00 X 937.00 8 937.00 X 937.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Id: 76643533-040C-4S07-9178-2ADDD872324F. AlagOMem Cj^ewsitomi



Tabela Nr 2a 
do Zarządzenia Nr 1153 

Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 26 lutego 2024 roku

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Zarszyn w 2024 roku
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 6 707 987,00 4 832,00 6 712 819,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 287,00 4 832,00 82 119,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 000,00 4 087,00 66 087.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 645,00 6 645,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy' 1 136,00 100.00 1 236.00

801 Oświata i wychowanie 18 763 729,94 5 539,00 18 769 268,94

80101 Szkoły podstawowe 10 867 021,00 -12 375,24 10 854 645,76

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 000,00 -3 617.08 90 382.92

4300 Zakup usług pozostałych 153 260,00 -902,05 152 357,95

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 990 800,00 -9 856,11 5 980 943,89

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 485 500,00 2 000,00 487 500.00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 989 831,00 7 326,76 1 997 157,76

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 400,00 851,09 24 251,09

4430 Różne opłaty i składki 6 320,00 475,67 6 795,67

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 70 400,00 6 000,00 76 400,00

80107 Świetlice szkolne 659 081,94 3 700,00 662 781,94

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 38 125.00 3 700,00 41 825.00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 584 916,00 1 348,48 586 264,48

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 500,00 922,10 29 422,10

4430 Różne opłaty i składki 0,00 426,38 426.38

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

636 954,00 1 500,00 638 454,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 437,00 1 500,00 8 937.00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 677 730,00 -1 500,00 1 676 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 577,00 -1 893,11 24 683.89

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 599,00 314,11 2913.11

Id: 76643533-040C-4807-9178-2ADDD872324F. Strona 6



80150

» 2.
 R-
 i id
 i’ r f
 U
 li I 3 1 677 730.00 -1 500.00 1 676 230,00 1 676 230.00 1 608 034.00 1 450 980.00 157 054,00 0.00 68 196.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 577.00 -1 893.11 24 683.89 24 683.89 24 683.89 24 683.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 U.IK) 0.00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 599,00 314.11 2 913.11 2913.11 2 913.11 2 913.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli l 101 741.00 -1 500.00 1 100 241.00 1 IOO24I.OO 1 100 241.00 1 100 241.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 76 523.00 1 579,00 78 102,00 78 102.00 78 102.00 78 102,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

80195 Pozostała działalność 216 274.00 5 539.00 221 813.00 221 813.00 151 347,00 12 747.00 138 600.00 0.00 0.00 -0 466.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Zakup towarów (w szczególności materiałów. leków. 
Żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0.00 600.00 600.00 600.00 600.00 0.00 600.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

t111 s 
y

 

ii2 E 
5 ; 
li

 

2 2 
h 3 530.00 3 689.00 7 219,00 7 219,00 7 219.00 7 219.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocy obywatelom Ukrainy

678,00 1 250.00 1 928.00 1 928,00 1 928.00 1 928.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

852 Pomoc społeczna 3 039 600.00 148 900.00 3 188 500.00 3 188 500,00 1 979 220.00 1 121 810,00 857 410.00 500 000.00 709 280.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczeniu t pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

20 700.00 2 400.00 23 100.00 23 100.00 23 100.00 0.00 23 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 700.00 2 400.00 23 100.00 33 100.00 23 i 00.00 0.00 23 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 230 000,00 -17 000.00 213 000.00 213 000.00 4 000.00 0.00 4 000.00 0.00 209 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Świadczenia społeczne 226 000.00 -17 000.00 209 000.00 209 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 209 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85216 Zasiłki stale 212 000.00 -6 000,00 206 000.00 206 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 206 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Świadczenia społeczne 212 000.00 -6 000.00 2O6OOO.OO 206 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 206 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 113 425.00 169 500.00 282 925.00 282 925.00 25.00 0.00 25.00 0.00 282 900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Sw»<kz«lia,potoczne 113 400.00 169 500.00 282 900.do 282 900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 282 900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

855 Rodzina 7 1 43 201,00 -699 700.00 6 443 501.00 6 443 501.00 1 816 640.00 1 461 330.00 355 310.00 0.00 4 626 861.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

85502 iii H
i 

hi 
m

 
hi 
c | a 
III 6 306 856.00 -715MOO.OO 5 591 056.00 5 591 056.00 l 067 195.00 998 930.00 68 265.00 0.00 4 523 861.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Świadczenia społeczne 5 146 161.00 ■624 .'00.00 4 521 861.00 4 521 861,00 0.00 0.00 0,00 0.00 4 521 861.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 040.00 • 1X000.00 175 040.00 175 040.00 175 040.00 175 040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 873 240.00 -73 500.00 799 740.00 799 740.00 799 740.00 799 740.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osob* pobierające zasiłki dla opiekunów

104 200.00 16 100.00 120 300,00 120 300.00 120 300.00 0.00 120 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 104 200.00 16 100,00 I2O3OO.OO 120 300.00 120 300.00 0.00 120 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Razem 66 979 214.93 -540 429.00 66 438 785.93 44 223 069.01 32 350 X92.63 23 056 922.00 9 293 970.63 4 493 100.00 6 266 39338 -0 466.00 0.00 I 042 217.00 22 215 716.92 22 215 716.92 2 619 250,00 0.00 0.00

^0^
Ma^d^kmiyolews^a

Id: 76643533-040C-4807-9178-2ADDD872324F. Strona 5



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 101 741,00 -1 500,00 1 100 241,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 76 523,00 1 579,00 78 102,00

80195 Pozostała działalność 216 274,00 5 539,00 221 813,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 600,00 600,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 530,00 3 689,00 7 219,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 678,00 1 250,00 1 928,00

852 Pomoc społeczna 3 039 600,00 148 900,00 3 188 500,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

20 700,00 2 400,00 23 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 700,00 2 400,00 23 100,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 230 000,00 -17 000,00 213 000,00

3110 Świadczenia społeczne 226 000,00 -17 000,00 209 000,00

85216 Zasiłki stale 212 000,00 -6 000,00 206 000,00

3110 Świadczenia społeczne 212 000.00 -6 000,00 206 000.00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 113 425,00 169 500,00 282 925,00

3110 Świadczenia społeczne 113 400,00 169 500,00 282 900,00

855 Rodzina 7 143 201,00 -699 700,00 6 443 501,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 306 856,00 -715 800,00 5 591 056,00

3110 Świadczenia społeczne 5 146 161,00 -624 300,00 4 521 861,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 040,00 -18 000,00 175 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 873 240,00 -73 500,00 799 740.00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 104 200,00 16 100,00 120 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 104 200,00 16 100,00 120 300,00

Razem 44 763 498,01 -540 429,00 44 223 069,01

Id: 76643533-040C-4807-9178-2ADDD872324F. Strona 7



Tabela Nr 3 
do Zarządzenia Nr 1153 

Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 26 lutego 2024 roku

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Zarszyn związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

Dochody
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po 

zmianie
750 Administracja publiczna 77 287,00 4 832,00 82 119,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 287,00 4 832,00 82 119,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gmumym) ustawami

77 287,00 4 832,00 82 119,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

43 339,00 0,00 43 339,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 891,00 0,00 1 891,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 891,00 0,00 1 891,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

41 448,00 0,00 41 448,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 448,00 0,00 41 448,00

752 Obrona narodowa 1 450,00 0,00 1 450,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 0,00 1 200,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00 0,00 i 200,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 250,00 0,00 250,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

250,00 0,00 250.00

852 Pomoc społeczna 166 922,00 0,00 166 922,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 162 510,00 0,00 162 510,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadali bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

162 510,00 0,00 162 510,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 0,00 4 412,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 0,00 4 412.00

855 Rodzina 6 275 750,00 -699 700,00 5 576 050,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 171 300,00 -715 800,00 5 455 500,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 171 300,00 -715 800,00 5 455 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00 0,00 250,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji iządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

250,00 0,00 250,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

104 200,00 16 100,00 120 300,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji iządowej oraz innych zadali zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

104 200.00 16 100,00 120 300.00

Razem 6 564 748,00 -694 868,00 5 869 880,00
Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą

Zmiana Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 77 287,00 4 832,00 82 119,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 287,00 4 832,00 82 119,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 000.00 4 087,00 66 087,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 645,00 6 645,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 136,00 100,00 1 236,00

Id: 76643533-040C-4807-9178-2ADDD872324F. Strona 8



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 151,00 0,00 8 151,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

43 339,00 0,00 43 339,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 891,00 0,00 1 891,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 591,00 0,00 591.00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 0,00 1 300.00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

41 448,00 0,00 41 448,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 448,00 0.00 15 448,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00

4410 Podróże shiżbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

752 Obrona narodowa 1 450,00 0,00 1 450,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 0,00 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowa pracowników 1 200,00 0,00 1 200,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 250,00 0,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 0,00 250,00

852 Pomoc społeczna 166 922,00 0,00 166 922.00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 162 510,00 0,00 162 510,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 300,00 0,00 24 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00 0,00 3 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 134 710,00 0,00 134 710,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 0,00 4 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 412.00 0,00 4 412,00

855 Rodzina 6 275 750,00 -699 700,00 5 576 050,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 171 300,00 -715 800,00 5 455 500,00

3110 Świadczenia społeczne 5 146 161,00 -624 300,00 4 521 861.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 669,00 -18 000,00 126 669,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 873 240,00 -73 500,00 799 740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 230,00 0,00 7 230,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00 0,00 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250,00 0,00 250,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

104 200,00 16 100,00 120 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 104 200,00 16 100.00 120 300,00

Razem 6 564 748,00 -694 868,00 5 869 880,00

Id: 76643533-040C-4807-9178-2ADDD872324F. Strona 9




